(153) AHG, Cast., vol. 446, Not. no ident.
(154) AHG, Cast., vol. 449, Not. no ident.
(155) AHG, Cast., vol. 330, Not. Bussigues-Mallorca.
(156) AHG, Cast., Caixa 1, N° 4, Not. Bernat Junquera i Pere Perpinyà: hostagia intus vallos

veteros Castilionis.
(157) AHG, Cast., Papers per classificar: promittimus tibi tenere hostagia ad monnicionem X

dierum... infra domos sinagoge judeorum dicte ville in hoc modum videlicet quod quilibet
nostrum post spatium dicte monicionis teneamur qualibet dematí surgere et venire dictam
sinagogam illa hora videlicet que consuetum est venire et intrare dictam scolam pro
dicendis horis matutinalibus et inde non exeamus qualibet die de mane usque ad horam
infra specificatam, nisi pro dimittendo honus superfluum, pro quaquidem causa quilibet
nostrum possimus ascendere domum propriam et, dimisso dicto honere, quilibet teneatur
redire incontinenti dictam sinagogam, exceptis tamen diebus sabbatinis et aliis festivitabus
judeorum quibus non teneamur ex pacto dicta hostagia tenere, et non possimus exire a dicta
sinagoga illis diebus quibus ipsa hostagia tenuerimus, ut supra dicitur, postquam intrave-
rimus ea tenere dicta hora de tota die, nec etiam per tantam horam noctis cuiuslibet dierum
illarum quibus dicta hostagia tenuerimus qua una candela cefi maylale que incipiat ardere,
facto crepusculo, duravit ad ardendum, et inde non exiemus....

(158) AHG, Cast., vol. 531, Not. Pere Jacme: post tamen monicionem X dierum per vos michi
fiendam verbo, nuncio vel litteris aut alias qualitercumque, intrabo personaliter intus
domum scole judeorum dicte ville et ibidem assidue dicta hostagia tenebo et ab inde non
exiam meis propriis pedibus vel alienis nec aliquo alio ingenio sive arte donec vobis satis-
factum fuerit in debito supradicto. Sobre el mot ostatges, vegeu EDUARD FELIU, Mots
catalans en textos hebreus medievals: els dictàmens de Salamó Ben Adret, dins "Calls" 3,
Anys 1988-1989, pàg. 65.

(159) AHG, Cast., vol. 567, Not. Pere Borrassà. Sobre el Liber Ordinationum Consiliii, vegeu
també MIQUEL PUJOL I CANELLES, Dues tabes hebraiques..., a.c., pàg. 14 i 49,
nota 18.

(160) AHG, Cast., Papers per classificar.
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(161) AHG, Cast., vol. 464, Not. Pere Pellicer: Nos Bonsenyor Samuel, Issachus Salamonis, Issa-
chus et Alatzar Issachi, omnnes judei secretarii aljame judeorum ville Castilionis Impu-
riarum, habentes et conffitentes nos potestatem habere plenissimam super infrascriptis,
prout plenius asseritur contineri in quodam libro ebraycho nuncupato Scamoç.